
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ / . и .  M S f  »
Иркутск

О Законе Иркутской области «О 
внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О печатном 
средстве массовой информации, 
учреждаемом органами государ­
ственной власти Иркутской об­
ласти для обнародования (офи­
циального опубликования) пра­
вовых актов органов государ­
ственной власти Иркутской об­
ласти, иной официальной ин­
формации» и Закон Иркутской 
области «О сетевом издании, 
учреждаемом для обнародова­
ния (официального опубликова­
ния) правовых актов органов 
государственной власти Иркут­
ской области, иной официаль­
ной информации»

В соответствии со статьей 75 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О печатном средстве массовой информации, учрежда­
емом органами государственной власти Иркутской области для обнародо­
вания (официального опубликования) правовых актов органов государ­
ственной власти Иркутской области, иной официальной информации» и 
Закон Иркутской области «О сетевом издании, учреждаемом для обнаро­
дования (официального опубликования) правовых актов органов государ­
ственной власти Иркутской области, иной официальной информации».



2

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области


